WO NOWULREWNRE

[ERY
o

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Popis tema izradu Zavrsnog rada za 4. TC razred (22 ucenika)

Program: Tehni¢ar CESTOVNOG PROMETA

gk.g. 2024./25.

Cesta kao ¢imbenik prometa

Utjecaj alkohola na sigurnost u prometu

Utjecaj umora i stresa na sigurnost u prometu

Euro NCAP

Cestovna vozila na hibridni pogon

Vozila na elektri¢ni pogon

Statistike prometnih nesreca

Ocevid i rekonstrukcija prometnih nesreca

ABS sustav kocenja

Promjene u carinskom sustavu Republike Hrvatske nakon
ulaska u Europsku uniju

Tehnologija prijevoza opasnih tvari

Obvezna i dobrovoljna osiguranja u cestovnom prometu
Schengenski sporazum

Tehnologija prijevoza vangabaritnih tereta

Terminali za pretovar tereta

Prometni razvoj i politika prometa u Republici Hrvatskoj
Uloga cestovnog prometa u cestovnom sustavu

Prihodi i troSkovi u prometu

Ekonomika cestovnog prometa

Promet i gospodarski razvoj Hrvatske

Putnicka prtljaga

Isprave u prijevozu putnika

(D.B.)
(N.B.)
(B. L)
(N.B.)
(D. F.)
(D.J.)
(A. L)
(A. T
(W. V.)
(E.C.)

(P.K.)
(B. M.)
(A.S.)
(M. S.)
(R.T.)
(A. C))
(1. €.)
(L.G))
(R.R.)
(M. U))
(A. C.)
(G.D.)



